
  

 
Dodatek č. 4 č. j. KRPB-14156-64/ČJ-2023-0600VZ 

ke Smlouvě o dílo  

 č. j. KRPB-14156-35/ČJ-2023-0600VZ 

__________________________________________________________________  

 

Čl. I. 
Smluvní strany 

 

Objednatel: 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 

                                  

(dále jen jako "objednatel") 
 

 

Zhotovitel:  

obchodní firma:  DEST Morava s.r.o. 

(dále jen jako "zhotovitel") 
  

 

 

uzavírají  
 

 
dodatek č. 4 č. j. KRPB-14156-64/ČJ-2023-0600VZ 

 

ke Smlouvě o dílo  

 

 
 



strana č. 2 dodatku č. 4 č. j. KRPB-14156-64/ČJ-2023-0600VZ 

 

Obě smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením Čl. XIV. odst. 14.2. Smlouvy o dílo 
č. j. KRPB-14156-35/ČJ-2023-0600VZ, kterou uzavřely dne 17. května 2023, ve znění 
dodatku č. 1 č. j. KRPB-14156-44/ČJ-2023-0600VZ, dodatku č. 2 č. j. KRPB-14156-48/ČJ-
2023-0600VZ a dodatku č. 3 č. j. KRPB-14156-56/ČJ-2023-0600VZ, že: 
 

Čl. II. 
 

Za Čl. II. Předmět díla odst. 2. 1. se vkládají odst.: 
 
2.1.1. Předmět smlouvy – vícepráce,  
2.1.2. Předmět smlouvy – méněpráce.  
 
a to s následujícím textem: 
 
„2.1.1. Předmět smlouvy se zvyšuje o práce a dodávky, které jsou uvedeny v příloze  
č. 1 dodatku č. 4.“ 
 
„2.1.2. Předmět smlouvy se snižuje o práce a dodávky, které jsou uvedeny v příloze  
č. 1 dodatku č. 4.“. 
 

Čl. III. 
 
Cena za dílo uvedená v Čl. IV. odst. 4. 1. činí:  
 
původní SOD 
Celková cena:  bez DPH 4 178 000,00 Kč   vč. DPH 5 055 380,00 Kč  
 
Slovy: pětmilionůpadesátpěttisíctřistaosmdesátkorunčeských.  
 

vícepráce                                                        méněpráce                                        
bez DPH 500.718,62 Kč    bez DPH  146.601,63 Kč 
vč. DPH 605.869,53 Kč    vč. DPH  177.387,97 Kč 
     

Celková cena vč. víceprací a méněprací bez DPH: 4.532.116,99 Kč 
Celková cena vč. víceprací a méněprací vč. DPH: 5.483.861,56 Kč 
 

Slovy:pětmilionůčtyřistaosmdesáttřitisícosmsetšedesátjednakorunčeskýchpadesátšest 
haléřů. 

 
(Podrobné rozpracování ceny je uvedeno v příloze č. 1 smlouvy o dílo a v příloze č. 1 
dodatku č. 4). 
 

 

Čl. IV. 

1. Ostatní ustanovení a ujednání vyplývající ze Smlouvy o dílo č. j. KRPB-14156-35/ČJ-

2023-0600VZ ve znění dodatků č. 1, č. 2 a č. 3 zůstávají v platnosti beze změny. 
2. Tento dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven v elektronické podobě. Smluvní 

strana podepisující tento dodatek jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit 
podepsaný dodatek druhé smluvní straně. 

3. Tento dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma 
smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, které zajistí objednatel. 



strana č. 3 dodatku č. 4 č. j. KRPB-14156-64/ČJ-2023-0600VZ 

 

4. Tento dodatek č. 4 byl sepsán svobodně a vážně, určitě a srozumitelně. 

5. Tento dodatek č. 4 obsahuje 3 (slovy: tři) strany textu a 1 (slovy: jednu) přílohu, která 
obsahuje celkem 18 (slovy: osmnáct) stran textu. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
Podepsáno elektronicky:                          
 

 
 
Podepsáno elektronicky:                          
 
 
 
 
 



PM695138
Textový rámeček
Př. č. 1 k č. j. KRPB-14156-64/ČJ-2023-0600VZ



































Dodatek č. 4

Název akce
Celková cena vč. 

DPH
dle SoD

Celková cena vč. 
DPH

dle dodatku č. 1
Poř. č. ZL Název ZL Odpočty (-) Přípočty (+) Celkové navýšení (+ / -)

1 Fasáda -80 936,94 Kč 152 179,63 Kč 71 242,69 Kč

2 Zábradlí balkónů -36 907,23 Kč 165 269,55 Kč 128 362,32 Kč

3 Lapače splavenin 21 457,75 Kč 21 457,75 Kč

4 Magnetické detektory 5 038,79 Kč 5 038,79 Kč

5 Stříška nad hlavním vstupem 31 419,80 Kč 31 419,80 Kč

6 Schodiště služebního vchodu -10 265,27 Kč -10 265,27 Kč

7 Vzduchotechnika 14 700,00 Kč 14 700,00 Kč

8 Elektroinstalace 38 370,60 Kč 38 370,60 Kč

9 Havarijní plán -610,20 Kč -610,20 Kč

10 Stavební úpravy ostění a 
vnitřních parapetů 40 270,50 Kč 40 270,50 Kč

11 Doplňky oken a dveří 32 012,00 Kč 32 012,00 Kč

12 Zábradlí u hlavního vstupu -8 915,39 Kč -8 915,39 Kč

13 Odpočet fasády za schodišťovou 
plošinu -8 966,60 Kč -8 966,60 Kč

-146 601,63 Kč 500 718,62 Kč 354 116,99 Kč

114V172009305 Jmk - realizace 
úspor energie - OOP Moravský 

Krumlov
4 178 000,00 Kč 354 116,99 Kč

Celkem


	C:\Users\PM695138\Desktop\Dodatky M. Krumlov 4\Dodatek č. 4 - M. Krumlov.doc
	C:\Users\PM695138\Desktop\Dodatky M. Krumlov 4\Př. č. 1.pdf

